UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CONSULTA COMUNITÁRIA PARA A ESCOLHA DE DIRETOR(A) E VICE-DIRETOR(A) DO CENTRO DE
CIÊNCIAS DA NATUREZA PARA O QUADRIÊNIO 2025-2029

E-mail: eleicaoccn2024@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 14/2024, DE 30 DE SETEMBRO DE 2024

CONSULTA À COMUNIDADE UNIVERSITÁRIA PARA ESCOLHA DE DIRETOR(A) E VICE-DIRETOR(A)
DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA (CCN) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI,

PARA O QUADRIÊNIO 2025-2029

A Comissão Eleitoral, constituída pela Portaria Nº 64/2024 de 20 de setembro de 2024 do Conselho

Departamental do Centro de Ciências da Natureza (CCN), em conformidade com a Resolução Nº 218/2024 –
CONSUN, de 9 de setembro de 2024, torna público o deferimento das inscrições das chapas que participarão
da consulta à comunidade universitária para a escolha dos cargos de Diretor(a) e Vice-Diretor(a) do CCN, para
o quadriênio 2025-2029:

Ordem
de

Inscrição
Nome Oficial da Chapa Candidato(a) a Diretor(a) Candidato(a) a Vice-Diretor(a)

1º
Gestão Participativa,

Compromisso e
Eficiência

Carlos Humberto Soares
Júnior

Fábio Barros Britto

2º Integração e Inovação
Rosa Lina Gomes do

Nascimento Pereira da Silva
Ana Luisa Meneses Lage Do

Nascimento

Teresina-PI, 03 de outubro de 2024.

__________________________________________________
Prof.ª Dr.ª Gardênia de Sousa Pinheiro

Presidente da Comissão Eleitoral

file:///C:/Users/garde/Dropbox/Comissao%20Direcao%202024/eleicaoccn2024@ufpi.edu.br

		2024-10-03T10:32:32-0300